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25 Ocak 2001 tarihinde Halkın Demokrasi Partisi'nin (HADEP) Şırnak Silopi ilçe başkanı 

Serdar Tanış ve parti yöneticisi Ebubekir Deniz bir telefon çağrısı üzerine Jandarma 

Komutanlığı'na gitmişlerdir. Tanış ve Deniz'den 25 Ocak 2001 tarihinden beri herhangi bir 

haber alınamamıştır. Kaybolmalarının üzerinden 21 yıl geçmesine rağmen açılan davalar 

sonuçsuz kalmıştır. Başta Serdar Tanış ve Ebubekir Deniz'in akıbetlerinin belirlenmesi olmak 

üzere Türkiye' de geçmişte yaşanan "faili meçhullerin" incelenmesi, yeni suçlar doğuran 

cezasızlığın ortadan kalkması ve faillerin yargılanması amacıyla Anayasa'nın 98'inci İç 

Tüzüğün 104'üncü ve IOS'inci maddeleri gereğince MecllS Araştırması açılması için gereğini 

arz ve teklif ederim. 
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25 Ocak 2001 tarihinde Halkın Demokrasi Partisi'nin (HADEP) Şırnak Silopi ilçe başkanı 
Serdar Tanış ve parti yöneticisi Ebubekir Deniz bir .telefon çağrısı üzerine Jandarma 
Komutanlığı'na gitmişlerdir. Tanış ve Deniz'den 25 Ocak 2001 tarihinden beri herhangi bir 
haber alınamamıştır. 

2 Ağustos 2005 tarihli Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM) kararına yazılı olarak da 
giren Tanış ve Deniz'in gözaltında kaybedildiğine dair olay şöyle gerçekleşmiştir: 25 Ocak 
2001 tarihinde Fiat otomobil kullanan üç kişi Tanış ve Deniz'i Jandarma Komutanlığı'na 
götüreceklerini söyleyerek kendilerini gözaltına almak istemiş, ancak Tanış ve Deniz resmi 
çağrı olmadığı için bunu reddetmişlerdir. Ertesi gün kendilerine Jandarma Komutanlığı'ndan 
gelen resmi bir telefon üzerine Tanış ve Deniz Jandarma Komutanlığı'na gitmişlerdir. Ömer 
Sansur, İsa Kanat ve Hamit Belge isimli üç tanık ise bu olaya şahitlik etmişlerdir. 

Serdar Tanış ve Ebubekir Deniz'in Silopi İlçe Jandarma Komutanlığı'ndan sık sık ölüm 
tehd1di aldıkları da yine yakınlarının ifadeleri olarak AİHM karar dosyasına yansımıştır. Yine 
yakınlarının ifadesine göre 2000 yılında dönemin Şırnak Alay Komutanı Levent Ersöz, 
Silopi'de siyasi faaliyet yürüten Serdar Tanış ve babasını yanına çağırarak Silopi'de siyasi 
faaliyet yürütmeleri halinde onları yaşatmayacağını söylemiştir. 



Dönemin İlçe Jantlarına Komutam Süleyman Can önce bu olayı inkar etse de kamuoyu 
baskısı sonucu Şırnak Valiliği 1 Şubat 2001 tarihinde yaptığı yazılı açıklamada, Tanış ile 
Deniz'in Jandarına'ya gittiklerini burada yanın saat kaldıklarını ve akabinde buradan 
aynldıklan açıklamasını yapmak zorunda kalmıştır. Oysa oradan ayrıldıklarına dair hiçbir 
bilgi ve tanık ifadesi söz konusu değildir. Zorla kaybetme ile ilgili açılan dava dosyasında 
gizlilik kararı alınmış ve dava boyunca hiçbir ciddi ilerleme sağlanamamış, dava en son 
AİHM'e taşınmıştır. AİHM davayı inceledikten sonra verdiği kararda Avrupa İnsan Haklan 
Sözleşmesi'nin yaşam hakkını düzenleyen 38. ma~desine uyulınadığına ve 2., 3., 5.ve 13. 
maddelerinin ihlal edildiğine hükınedip Türkiye'yi tazminat ödemeye mahkum etmiştir. 

Türkiye' de ise bu suç cezasız kalmıştır. 

Serdar Tanış kaybolmadan 15 gün önce İçişleri Bakanlığına, Adalet Bakanlığına ve 
Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığına hitaben yazdığı ve Diyarbakır HADEP il başkanı Ali 
Ürküt'e bıraktığı dilekçede de Silopi HADEP ilçe başkanlığına atandıktan sonra sürekli 
görevinden vazgeçmesi için maruz kaldığı baskıları ve bizzat Alay komutanı başta olmak 
üzere kolluk kuvvetlerinden aldığı ölüm tehditlerini açık bir şekilde dile. getirmiştir. Serdar 
Tanış bu dilekçeyi yazdıktan sonra en son Silopi İlçe Jantlarına Komutanlığının önünde 
görülmüş ve kendisinden 21 yıldır haber alınamamıştır. 

Türkiye 'nin İnsan Haklan ve ilkelerine saygılı bir demokrasiye kavuşması için başta Serdar 
Tanış ve Ebubekir Deniz'in akıbetlerinin belirlenmesi olınak üzere, faili meçhullerin 
incelenmesi, yeni suçlar doğııran cezasızlık politikalarının ortadan kalkması sorumluların 
açığa çıkarılarak yargılanması amacıyla, bir Meclis araştırma Komisyonu kurulmasını teklif 
ederiz. 
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